pisse a te thomao fornario libras quatuor ianue abrenunciantes exce-

ptioni non solute etc. prò quibus locamus et naulicamus tibi bucium

unum iuris nostri quod est in portu ianue usque in corsicam coni

tota sua sartia quam habemus ianue tali modo quod tu vel aliquis

prò te debeas predictum lignum com tota sua sartia quam tibi assi-

gnabimus ponere et consignare in nostra potestate vel alicuius prò

nobis infra dies quatuor postquam ianuam redierit dictum lignum nisi

iusto dei impedimento remanserit ita quod non debeas in eundo vel

redeundo seu aliquo modo fraudem adhibere Nos predicti stephanus

et petrus predictum lignum com predicta sartia semper legitime de-

fendere et auctorigare Abomni persona et non impedire quousque

predictum viagìum completum fuerit sub pena quadraginta librarum

ianue tibi stipulanti promitimus prò pena vero etc. quisque nostrum

in solidum Abrenunciantes legi dicenti si duo vel plures in solidum

se obligaverint etc. tali pacto etc. possessionem inde usque ad dictum

terminum tibi confitemur nos tradidisse usque ad dictum viagium com-

pletum Et ego predictus tomas atendere compiere et observare omnia

supladicta et in nullo contravenire nisi iusto dei impedimento vel

nostra licencia remanserit sub pena quadraginta librarum ianue vobis

stipulantibus promito prò pena vero etc. tali pacto etc. Testes lohan-

nes malaspina et nicola de varaceno Actum ianue sub domo Oliverii

notarli Millesimo ducentesimo vicesimo secundo indictione nona die

quinto lanuarii inter terciam et nonam inde sunt duo instrumenta

eiusdem tenoris [N. 260, e. 4p).

n
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IV. — 5 gennaio — Opizzo de Olexeto e la moglie Vir-

dilia tolgono a mutuo da Richelda de Marco soldi cinquanta

di genovini, che restituiranno prima dell'ottava di Natale.

Testi Arnaldo Marzocco, Rubaldo Marzocco e Simone de

Vetulo.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, tra terza e

nona (N. 2j8, e. 4g).

V. — 5 gennaio — Il capitolo della cattedrale di Ge-

nova elegge un procuratore col mandato di protestare alla

presenza dei delegati apostolici contro il canonico Nicolò

Rosia, che si dice procuratore di detta chiesa.

Nos Magister iohannes Archidiaconus ianiie et lanfrancus et barto-

lomeus et Guillelmus de rivarolio presbiteri et rubaldus et magister

hugo et dondedeus subdiaconi Canonici omnes predicti predicte ecclesie

protestamur et contradicimus syndicatuiet procurationi quam Nicola

ro^ia dicit se exercere nomine ianuensis ecclesie et vult exercere sub

examine domini laudensis episcopi et suoruni coniudicumin questione

Archidiaconatus que vertitur inter magistrum iohannem predictum et

prepositum et complices suos Et constituimus dondedeum predictum

concanonicum nostrum procuratorem nostrum ut in presencia domi-

norum episcopi laudensis et abbatis sancti Marciani terdonensis et

oberti burgiensis canonici vice nostra et nomine ianuensis ecclesie

contradicat dicto nicole quia non placet nobis ut procuret negocia

ianuensis ecclesie nec quod sit procurator noster nec diete ecclesie

quia de eius prudencia non confidimus immo prorsus difidimus et quia

illa causa et negocium quod movetur dicto archidiacono et archie-

piscopo ianue vergit ad detrimentum et inutilitatem totius ianuensis

ecclesie promittentes nos ratum et firmum habituros quicquid dictus

procurator fecerit in predictis vel circa illa que dictum negocium

contingunt Testes magister Albertus de incissa medicus et magister

iohannes scriba et ferrarius de nasio Actum ianue in canonica sancti

laurentii in camera domini magistri hugonis Millesimo ducentesimo

vigesimo secundo indictione nona die quinto ianuarii in hora none

(A^. 261, e. 4g V.).
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VI. — 7 gennaio. — Pagano da Cogorno, giudice, fa

una dichiarazione a riguardo dei suoi parenti.

In presencia infrascriptorum testium paganus iudex de cucurno

dixit et protestatus fuit quod quicquid expendidit vel expendet in

futurum aliqua occasione in nepotibus suis seu prò nepotibus sci-

licet qui fuerunt filii quondam baldoini quondam fratris sui potius

animo repetendi quam animo donandi vel affecione alterius dilectionis

expendidit vel expendet quas omnes expensas quas fecerit et fecit

in eis nepotibus sive occasione eorum protestatur se velie repetere

Testes Symon scriba de sanato donato et rubaldus et Guillelmus

gardatores Actum ianue sub domo oliverii notarli Millesimo ducen-

tesimo vicesimo secundo indictione nona die septimo ianuarii Inter

nonam et vesperas (A^. 262, e. 4^ v,).

VII. — 8 gennaio. — Amarico da Struppa e la moglie

Richelda ricevono a mutuo da Rollando Gagnolo, gardatore,

soldi 20 di genovini, che restituiranno non pii^i tardi dell' i

giugno. Testi Argiroffo, Balduino da Struppa e Ruongio-

vanni Pichenotto.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, fra terza

e nona (N. 263, e. 4<) v.).

VIII. — 8 gennaio. — Pasquale de Gurlo e la moglie

Mabilia ricevono a mutuo da Viride de Gurlo, vedova di

Oberto Buregazio, e da Anselmo suo figliuolo, L. 4 i\2 di

genovini, de' quali restituiranno 40 soldi prima della Puri-

ficazione, ed il rimanente prima della Purificazione del 1223.

Testi Rollando Gagnolo, Giorgio de Sigestro er Merlo.

In Genova, e. s. ^iV. 264, e. ^o).

IX. — 8 gennaio — Nicolò Barbavara e Detesalve da

Piazzalunga fanno società con Mazono da Godano per i la-

vori, che devono fare nella selva, concessa dai condomini

di Godano.
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Nos nicola barbavaria et detesaive de platealunga ex una parte

et maq:onus de godano ex alia contraimus ad invicem societatem tali

modo quod ego ma^oniis debeo habere duodecimam partem lucri

provenientis ex operibus factis et faciendis prò nobis et guidoto de

finario in silva de godano et in concessione vobis et dicto guidoto

facta a dominis de godano in dieta silva secundum conventionem et

permissionem vobis factam a dictis dominis de godano et vos debetis

Alias partes lucri et proventus habere et hoc lucrum debet intelligi

et haberi deducto primo nostro capitali quantumcuque fuerit vel est

et ductis omnibus expensis etavariis promito vobis notificare et fa-

cere cerciores de lignaminibus et operibus que fient et facta sunt in

dieta silva et occasione diete concessionis per me vel per meum
missum quam citius poterò et Nos nicola et detesalve promitimus et

convenimus tibi macono concedere dictam partem duodecenam ut

superius dictum est et notificare tibi proventus et id quod inde ha-

bebis prò nobis occasione precii et proventus diete societatis Item

promitimus et convenimus inter nos ad invicem tractare ordinare et

facere omnia ea que pertinent ad comodum et utilitatem diete so-

cietatis bona fide et sine fraude promitentes ad invicem penam li-

brarum quinquaginta si de predictis in aliquo contrafactum fuerit

videlicet ego ma9onus vobis nicole et detesalve penam librarum quin-

quaginta ianue et nos nicola et detesalve tibi macono penam libra-

rum quinguaginta prò pena vero prò omnibus supradictis atendendis

et observandis omnia nostra bona habita et habenda unus alteri Ad
invicem pignori obligamus tali pacto prò pena commissa etc. et ita

ego ma9onus in anima mea et vestra nicole et detesalve iuro cor-

poraliter vestro precepto atendere compiere et observare omnia su-

pradicta et in nullo contravenire Testes lambertus drogus et Guil-

lelmus index de voltabio Actum ianue in paJacio domini Archiepi-

scopi Millesimo ducentesimo vicesimo secundo indictione nona die

octavo ianuarii inter nonam et vesperum et inde fiunt duo instru-